（4）在上市公司聘请的具有证券从业资格会计师事务所出具金源互动 2017

年度《专项审核报告》及《减值测试报告》并在指定媒体披露后 10个工作日后，

甄勇累计可转让股份数不超过该等股份的 90%。

（5）上市公司在指定媒体披露上市公司 2018 年审计报告 10 个工作日后，

甄勇累计可转让股份数不超过该等股份的 95%；

9

（6）上市公司在指定媒体披露上市公司 2019 年审计报告 10 个工作日后，

可转让其剩余的于本次发行中取得的上市公司股份。

甄勇在转让其于本次发行中取得的上市公司股份时如担任上市公司董事、监

事或高级管理人员职务的，其减持股份数量还应遵守《公司法》等法律法规的限

制性规定。

2、红日兴裕承诺：自本次发行完成之日起 36个月内不转让其于本次发行中

取得的上市公司股份。本次发行完成后，由于上市公司送红股、转增股本等原因

增持的公司股份，亦应遵守上述约定。

3、如甄勇、红日兴裕根据本协议的约定负有股份补偿义务的，则甄勇、红

日兴裕当期实际可转让股份数应以当期可转让股份数的最大数额扣减当期应补

偿股份数量，如扣减后实际可转让股份数量小于或等于 0的，则甄勇、红日兴裕

当期实际可转让股份数为 0，且次年可转让股份数量还应扣减该差额的绝对值。

4、前述“于本次发行中取得的上市公司股份”包括锁定期内因上市公司就

该等股份分配股票股利、资本公积转增股本等原因取得的股份。

5、甄勇、红日兴裕因本次交易获得的上市公司股份在解锁后减持时需遵守

《公司法》、《证券法》、《上市规则》等法律、法规、规章和规范性文件的规

定，以及上市公司章程的相关规定。若监管部门的监管意见或相关规定要求的锁

定期长于重组协议约定的锁定期的，上市公司、甄勇、红日兴裕同意根据相关证

券监管部门的监管意见和相关规定进行相应调整。如果中国证监会对于上述锁定

期安排有不同意见，其将按照中国证监会的意见对上述锁定期安排进行修订并予

执行。

6、甄勇、红日兴裕因本次发行中取得的上市公司股份在转让时还需遵守当

时有效的《公司法》、《证券法》、《上市规则》等法律、法规、规章和规范性

文件的规定，以及上市公司《公司章程》的相关规定。

（六）发行股份上市地点

本次发行股份的上市地点为深交所创业板。

10

三、本次发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后公司股本结构变化

本次交易完成前，上市公司总股本为 75,000,000 股。通过本次交易，上市

公司将向甄勇、红日兴裕发行 12,148,441 股，本次交易完成后，上市公司总股

本为 87,148,441股。

本次交易前后，公司的股权结构变化情况如下：

单位：股

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数 股权比例 持股数 股权比例

周建林 33,020,000 44.03% 33,020,000 37.89%

周建禄 12,000,000 16.00% 12,000,000 13.77%

王平 2,880,000 3.84% 2,880,000 3.30%

甄勇 － － 11,136,071 12.78%

红日兴裕 － － 1,012,370 1.16%

其他股东 27,100,000 36.13% 27,100,000 31.10%

合计 75,000,000 100.00% 87,148,441 100.00%

（二）本次发行前后主要财务数据比较

根据正中珠江出具的公司 2013年、2014年 1-5月审计报告，以及备考财务

报表审计报告，本次发行前后公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目
2014年5月31日/2014

年 1-5 月实现数

2014 年 5 月 31 日

/2014 年 1-5 月备考

数

增幅

总资产 31,571.20 79,544.50 151.95%

归属于上市公司股东的所有者权益 25,348.06 49,900.06  96.86%

营业收入 7,187.27 22,546.05 213.69%

利润总额 51.25 1,489.96 2,807.24%

净利润 55.76   1,119.78   1,908.21%

11

归属于上市公司股东的净利润 55.76 924.49 1,557.98%

基本每股收益（元/股） 0.0074 0.1061 1,333.78%

单位：万元

项目
2013 年 12 月 31 日

/2013 年度实现数

2013 年 12 月 31 日

/2013 年度备考数
增幅

总资产 31,333.11 73,805.61 135.55%

归属于上市公司股东的所有者权益 25,292.28 48,785.59 92.89%

营业收入 14,378.62 18,652.15 29.72%

利润总额 -2,974.18 -2,515.25 15.43%

净利润 -2,994.23 -2,664.72 11.00%

归属于上市公司股东的净利润 -2,994.23 -2,659.39 11.18%

基本每股收益（元/股） -0.3992 -0.3052 23.55%

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水

平有明显增加。同时由于本次交易完成后归属母公司股东的净利润增长幅度高于

公司股本增幅，每股收益得到较大提升。

（三）业务结构的变动

本次交易完成前，公司的主营业务为电涌保护产品的研发、生产和销售，产

品已出口到美国、日本和欧盟等经济发达国家和地区，应用于通讯、安防、电力、

建筑、铁路、石化等国民经济基础行业中的众多企业和广大居民家庭。公司的电

涌保护产品主要分为民用电涌保护器和工业电涌保护器两大类。

本次交易完成后，金源互动将成为公司全资子公司，公司将深化在移动数字

营销领域的布局，拓宽公司创意智能家居产品的销售渠道，并依托上市公司卓越

的工业设计和制造能力，实现以民用领域为业务发展主线、国内与国际市场并重、

线下与线上渠道相结合、工业智能与文化创意双轮驱动的战略主线。

（四）公司治理的变动

本次发行前，本公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市规则》等有关法

律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。

12

本次发行完成后，本公司的控股股东及实际控制人并未发生变更。本公司将

根据有关法律、法规以及国家政策的规定，进一步规范运作，切实保证公司的独

立性。

（五）同业竞争和关联交易的变动

本次交易并未导致公司实际控制人变更，本公司的实际控制人周建林以及其